
Plaque Adaptatrice 4 x SC Duplex pour 200-985

Référence du produit: 200-995

À utiliser dans les boîtiers muraux standard
(200-985)

Compatible avec des adaptateurs de fibre optique
monomode et multimode SC

Garantie système de 25 ans

Présentation du produit
Plaques d'adaptateur à utiliser dans les boîtiers muraux compacts.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

type de connecteur SC Adaptor Plate

adapté au nombre de coupleurs 4

Normes applicables

Norme applicable Détails

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).

WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive

SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)

POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.
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Plaque Adaptatrice 4 x SC Duplex pour 200-985

Référence du produit: 200-995

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

200-985 Boîtier Mural Compact 250 x 250 x 55 mm

200-987 Boîtier Mural Standard 375 x 375 x 70 mm

200-991 Plaque Adaptatrice 8 x ST pour 200-985

200-994 Plaque Adaptatrice 24 x ST pour 200-987

200-995 Plaque Adaptatrice 4 x SC Duplex pour 200-985

200-998 Plaque Adaptatrice 12 x SC Duplex pour 200-987

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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